
...:.:.Z-,Z ·.' ' . ' '"· " " "'1

i
l

l

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO l
!

,,Zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území Niva Bělé u Klokočky" i
!

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník '
(dále jen ,,občanský zákoník")

evidenční číslo smlouvy: S-2384/OŽP/2018/1

l. Objednatel:

Smluvně oprávněn jednat:

Bankovní spoj eni:

Číslo účtu:
IČ,
(dále jen ,,objednatel")
V technických věcech oprávněn
jednat:

2. Zhotovitel:

Smluvně oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ,
DIČ,
(dále jen ,,zhotovitel")
Kontaktní osoba zhotovitele:
V technických věcech oprávněn
jednat:

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Ing. Miloš Petera - statutární zástupce
hejtmanky a nániěstek he.jtinanky pro oblast
životního prostředí a zeničdčlstvi -
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17, P. O. Box 177
160 41 Praha 6
4440009090/6000
70891095

Ing. Josef K e ř k a, Ph.D.,
vedoucí odboru ŽPaZ
RNDr, Jana Štěpánková, pracovník odboru
ŽPaZ

ARBOR Tuhaň s,r.o

277 41 Kly

Martin Král

Martin Král
Martin Král

l



... ... .... .. .. . .... ... . l
"

b'- ·- "-..=~... .Ť- Y. ··.:y" :«. . : :: 7

":. -' '.:"¢'

' . É"

5"· .

Článek l

Úvodní ustanovení

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 05. 06. 2018 uzavřena Smlouva o dílo "'Ĺ'
,,Zajištění péČe o maloplošné zvláště chráněné území Niva Bělé u KlokoČky", "E
evidenční číslo snilouvy S-2384/OŽP/2018 (dále jen smlouva). Objednatel a
zh?tovitel se ¢ohodj na tom, že smlouva se niční dnem uzavření tohoto dodatku číslo ,;
l niže uvedeným zpusobeni

:š<";i
·. :ií:q

Článek 2 :j

Změna předmětu smlouvy a rozsahu plnění '

Původní text článku l bodu 1.3 smlouvy se nahrazuje následujícím textem: '!j;
'Š

,,Krajský úřad Středočeského kraje zajišt'uje v souladu s ustanovením odst. 2 a 4
písm. l) § 77a zákona číslo 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, péči o maloplošné zvláště chráněné území přírodní památku Niva i
Bělé u Klokočky, (dále jen ,,ZCHÚ"). Zhotovitel provede tyto práce:

ŕ:

·'%'a) odstranění náletových dřevin na dílčích plochách 5, 6, 10, 11 v celkovém É.
rozsahu cca 2,1 ha, (křovinořezem, motorovou pilou), termín říjen-listopad, l.

S

, etapa v ploše 5, 6, a 10 v roce 2018, 2. etapa v ploše 11 (0,85 ha) v roce 2019; ž':
b) proředčni okrajových částí porostu na dílčí ploše 3 cca O Y2 současného

zakmenění v ploše cca 0,5 ha (křovinořezem. motorovou pilou), termín říjen- ';
G

listopad 2018;
C) sečení travního porostu včetně odstraňování výmladků dřevin na dílčích i

plochách 2A - 2C, 5 (lehkou mechanizací) v rozsahu cca 0,8 ha, s ponecháním
20% plochy nekosené, sušení pokosené biomasy na místě, lx ročně v termínu

Gčervenec - srpen 201 8;
S?

Z.d) sečení travního porostu včetně odstraňování výmladků dřevin na dílčí ploŠe
6 (křovinořezem), s ponecháním 20% plochy nekosené, sušení pokosené biomasy g
na místě, Ix ročně v termínu nejdříve na konci září, v rozsahu cca 0,8 ha, l.
sečení v roce 2019, tj. 3x za dobu platnosti této smlouvy;

e) seČení travního porostu včetně odstraňování výínladků dřevin na dílčích
plochách 10, 11 (lehkou mechanizaci nebo křovinořezem), lx ročně v termínu
srpen - září, plocha 10 (0,05 ha) - sečeni lx za dobu trvání smlouvy v roce 2018,
plocha 11 (0,85 ha) - l. sečení v roce 2020, tj. 2x za dobu platnosti této
smlouvy;

f) úklid odpadků v úseku podél silnice a železnice (lx kdykoliv v průběhu roku,
celkově lx za dobu trvání smlouvy);

g) součástí prací je i odstranění veškeré biomasy vzniklé jednotlivými zásahy
minio ZCHÚ a jeho ochranné pásmo a její likvidace v souladu s platnými
předpisy (dále jen zásah).

PředběŽné upozornční: Nčkteré z dílčích ploch jsou velmi špatně přístupné a
podmáčené.

Zásah se zhotovitel zavazuje provést ve čtyřech etapách, viz. výše, tvořících vždy
jeden kalendářní rok počínaje rokem 2018 do roku 2021. Všechny práce budou
dokončeny nejpozději do 31. října 2021.

2

J
í·
I'
S'

..

í

, b

Ĺ

É

l:
í:

:·

ŕ

b

';



,. .....í' ..:. ... :.,: -;.;':..' -'.'; ' -;';';' '- ':.::1.. ... .': ' ": ' .'.". ': ' ·' : "" .." "".'."·'-" ' " ""' ' " "' ' :' "" '""": '".""' ""."."".'." '".""#...:',;: X.: '::':':" :.'.. -.', . : -. -.· . , -.:· 'C': ' ' '.. .,, ' ::' .:· '..' :. ";"" ' . '". . : '." . '. ' . '· ' '. " . '. ' . : ' .". .. :·.' .·: ·: . .·." ·. " . ' . " . .' · .. .',. ." '. ':. "' ,', ·· : ' '. .' . '".: '·. ', ::.' .' " :'.: .: ..'.' .. ": '.. . . '·'· ··: '. ·. ·:

Součástí díla jsou také práce v tomto článku nespeciňkované, které však jsou nezbytné
k řádnému provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci
a zkušenostem měl nebo mohl vědčt. Provedení těchto prací nemá vliv na sjednanou
cenu díla."

Článek 3

Odměna za plnění, úhrada nákladů
Původní text článku 3 bodu 3.1 smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení díla dle uvedených požadavků cenu,
která činí 70.450,- KČ bez DPH, tj. 85.244,- KČ včetně DPH v roce 2018, 65 497,50 KČ bez
DPH, tj. 79 252,- Kč V roce 2019, 41 249,60 Kč bez DPH, tj. 49 912,- KČ VC. DPH V roce
2020, 41 249,60 KČ bez DPH, tj. 49 912,- KČ vC. DPH v roce 2021. Cena díla za dobu trvání
smlouvy činí 218 446,70 KČ bez DPH tj. 264 320,- KČ vC. DPH. Tato cena díla 264 320,- KČ
se rozumí v této smlouvě celkovou cenou díla.

Sjednaná cena je konečná a maximální a je stanovena v souladu se zákonem číslo
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní. Celková
cena odpovídá výši nabídky podané zhotoviteleni v zadávacím řízeni.

Počet jednotek
, , Cena v Kc za Cena celkeinPolozka Jednotka za dobu trvání .

jednotku v KČsmlouvy
odstraňování

náletových dřevin
včetně uloženi na l ha 2,1 14.286 30.000

hromadu a likvidace
klestu

proředění
okrajových částí l ha 0,5 30.000 15.000

porostu
sečeni včetně
odstraňování l ha 4,95 35.000 173.250

výmladků dřevin
odstranění biomasy
ze sečení (shrabání, 1 ha 4,95 · 8.297 41.070

sběr a odnos)

úklid odpadků l l 5.000 5.000

].

Článek 4

ZávěreČná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku ke Smlouvě a že
jej uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle.

3

i

l.

,í

i

i

'r
7
Ľ

í

i
i.

;
i

Ž'

l
l
l
i
á
r.

!
Ĺ

k

i'
i

i

i

l
?

í

l
C

;

:
í

t
!
Z
;

r
;

l

?

Ĺ
i

l

I

!
Š?

i

l
r

l

l



": , ., ,, ,. . __ _ "_ _" ___y

2.
3.

4.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.
Tato smlouva se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usneseni Rady
Středočeského kraje číslo 010-04/2018/RK ze dne 5. 2. 2018.

I
l

,

V dne .........U:.Q4:.M19

r
za

Ing.
náměstek h

životní

V .!tť±:.... dn, /,°

Martin Král,

jednatel společnosti

4
("j


